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Esercizio 2018

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2018 774 GC Numero 31/12/20188888 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2020

Previsione attuale

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE, DI CUI:

FPV PARTE CAPITALE  560.388,83
 665.180,09

 0,00  665.180,09

 0,00
 0,00

 466.179,21  466.179,21

 0,00
 0,00
 0,00  0,00

Totale avanzo  0,00  466.179,21  0,00

Totale entrate  0,00  0,00  0,00

Totale generale variazioni delle entrate 
comprensivo dell'avanzo

 0,00  466.179,21  0,00
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VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA
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CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2020

Previsione attuale

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE2

FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL 
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

 08

 09

SERVIZIO 1 - VIABILITA', CIRCOLAZIONE 
STRADALE E SERVIZI CONNESSI

SERVIZIO 4 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

 08

 09

 01

 04

2

2

 08

 09

 01

 04

INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI 
IMMOBILI

INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI 
IMMOBILI

 01

 01

REALIZZAZIONE PARCHEGGIO MUNICIPIO 
MONCLASSICO

FPV REALIZZAZIONE PARCHEGGIO 
MUNICIPIO MONCLASSICO

SDOPPIAMENTO RETE FOGNARIA 3 LOTTO 
VIA GOLE E SS.42

FPV SDOPPIAMENTO RETE FOGNARIA 3 
LOTTO VIA GOLE E SS.42

3724

993724

3528

993528

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 149.500,00

 0,00

 399.250,00

 0,00

-76.144,70

 76.144,70

-390.034,51

 390.034,51

 73.355,30

 76.144,70

 9.215,49

 390.034,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76.144,70

 0,00

 390.034,51

 0,00

 76.144,70

 0,00

 390.034,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE INTERVENTO 1

TOTALE INTERVENTO 1

 0,00

 0,00

 76.144,70

 390.034,51

 0,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 1

TOTALE SERVIZIO 4

 0,00

 0,00

 76.144,70

 390.034,51

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 8

TOTALE FUNZIONE 9

 0,00

 0,00

 76.144,70

 390.034,51

 0,00

 0,00
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VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2018 774 GC Numero 31/12/20188888 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2020

Previsione attuale

TOTALE TITOLO II  0,00  466.179,21  0,00

Totale spesa  0,00  466.179,21  0,00


